МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  имени  Л.В. СМИРНЫХ  с.ЛЕОНИДОВО

(МБОУ СОШ  с. Леонидово)

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16
pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru  ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252

ПРИКАЗ

От 22.11.2022г. №  4 9 2

О внедрении модели наставничества педагогических
работников в МБОУ СОШ с.Леонидово

В соответствии с решением педагогического совета ( протокол № 5 от 22.11.2022г) МБОУ
СОШ с.Леонидово

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 22 ноября 2022г. прилагаемые:
- Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ
СОШ с.Леонидово,
-Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ с.Леонидово.

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели
наставничества педагогических работников в соответствии с пунктом 1
настоящего приказа назначить заместителя директора по УВР Кузьменкову О.Ф.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. директора                                       Звонарева Т.О.

mailto:pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru

		2022-11-29T09:30:02+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО